
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1640 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu  się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2) Sprawozdaniem finansowym, 

3) Informacją o stanie mienia komunalnego, 

4) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok, 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ulanowie wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym stanowisku 

- Rada Miejska w Ulanowie udziela absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB8B9E2-2026-493F-841F-1F568E0771BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów z tytułu wykonania budżetu                  
za 2023 rok. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium. 

Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów przedstawił Radzie Miejskiej w Ulanowie sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, które zostało przekazane Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie w celu 
zaopiniowania. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie wyraziła opinię pozytywną o przedłożonym przez Burmistrza 
Gminy i Miasta Ulanów sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ulanowie na posiedzeniu w dniu  28 maja 2024r. zapoznała się z: 

1)sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2)sprawozdaniem finansowym, 

3)informacją o stanie mienia komunalnego, 

4)opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok 

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu i zwróciła się z wnioskiem do Rady Miejskiej                
w Ulanowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok. 

Rada Miejska w Ulanowie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o tym sprawozdaniu, zapoznaniu się 
z informacją o stanie mienia komunalnego oraz wysłuchaniu ustnych wyjaśnień Burmistrza i Skarbnika Gminy 
i Miasta, pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2023r. i postanawia udzielić absolutorium Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Ulanów z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB8B9E2-2026-493F-841F-1F568E0771BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2
	Uzasadnienie


